O prazo de execução do projeto, objeto de compar�cipação financeira, corresponde ao período

compreendido entre setembro e dezembro de 2020, referente ao início da época despor�va.

Cláusula  Terceira

Orçamento

1. O valor do inves�mento elegível previsto pela Autarquia para execução do referido na Cláusula

Primeira é de 11.343,65€ (onze mil trezentos e quarenta e três euros e sessenta e cinco cên�mos);

2. O valor do apoio mencionado no número anterior corresponde a  50% do valor do apoio global

atribuído à associação/clube na época despor�va imediatamente anterior ao presente Contrato-

Programa;

3. Caso os valores recebidos sejam superiores aos valores a receber no âmbito da candidatura a